臺中市政府公報    108年秋字第 6 期

 96

備註：

(一)執照有效期限至111年4月23日止。

(二)陳美鳳地政士原領有本市「（103）中市地士字第001199號」地政

士開業執照，因組織聯合事務所予以換發。

市長     盧秀燕   出國
副市長   楊瓊瓔 代行

本案依分層負責規定授權主管科長決行

臺中市政府 公告

發文日期：中華民國108年9月9日

發文字號：府授建道字第10802138311號

附件：如主旨

主旨：預告修正「臺中市道路管線工程統一挖補作業自治條例」第二條草

案。

依據：「臺中市法規標準自治條例」第十條第二項規定。

公告事項：

一、修正機關：臺中市政府。

二、修正依據：「地方制度法」第十八條第十款第一目規定。

三、修正「臺中市道路管線工程統一挖補作業自治條例」第二條草案如附

件。本案另載於本府法制局網站（網址： http://www.legal.

taichung.gov.tw/）→臺中市法規資料庫→「草案預告」網頁。

四、對於公告內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊登公報之次日

起7日內陳述意見或洽詢：

(一)承辦單位：臺中市政府建設局（道路管理科）。

(二)地址：臺中市西屯區臺灣大道 3段 99號文心樓 5樓。

(三)電話：04-22289111#33402。

(四)傳真：04-22290697。

(五)電子郵件：d5180@taichung.gov.tw。

市長     盧秀燕   出國
副市長   楊瓊瓔 代行

本案依分層負責規定授權主管局長決行

臺中市政府公報    108年秋字第 6 期

 97

臺中市道路管線工程統一挖補作業自治條例第二條

修正草案總說明

臺中市為加強道路管線工程統一挖補作業，減少道路挖掘，提昇道
路及管線工程品質，於一百零二年九月十五日公布臺中市道路管線工程
統一挖補作業自治條例，並於一百零四年三月五日及九月七日修正，全
文共十六條；惟因臺中市政府建設局組織修編，並自一百零七年度生
效，為符合實際執行需求，增列權限委任之規定。

臺中市道路管線工程統一挖補作業自治條例第二條

修正草案條文對照表

修正條文 現行條文 說明

第二條  本自治條例之主

管機關為臺中巿政府建

設局 (以下簡稱建設

局)，並得將統一挖補業

務委任建設局所屬機關

或委託臺中市政府所屬

各區公所執行。

第二條  本自治條例之主

管機關為臺中巿政府建

設局 (以下簡稱建設

局)，並得委託臺中市政

府所屬各區公所執行。

因應建設局所屬二級機關

成立，為利二級機關執行

業務，參酌臺中市道路挖

掘管理自治條例第二條規

定，增列權限委任之規

定。